
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2023 na wykonanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań Gminy w 2023 roku w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą: 

Wsparcie zadań z zakresu organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu Gminy Jeżewo – 
przeciwdziałanie patologiom społecznym (alkoholizmowi i narkomanii) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 11, art. 13, art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), oraz Uchwały Rady Gminy Jeżewo Nr LI/389/2022 
z dnia 27 października 2022 r w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Jeżewo 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego na 
2023 rok,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej z dnia 29.06.2023 r. postanawiam przyznać 
dotację następującym organizacjom w kwotach: 

1. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” - Jeżewo – aktywne wakacje 2023 - 18 000,00 zł 

2. Klub kolarski WILKI - Obóz kolarski - 13 000,00 zł 

3. Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP  Hufiec Świecie - Powiat - Udział drużyny ZHP  - 77 GŚDH im. 
Zawiszy Czarnego w Laskowicach w Zlocie Drużyn Grunwaldzkich na Polach Grunwaldu - 
4 500,00 zł. 

§ 2. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawować będzie pracownik Urzędu 
Gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jeżewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AE1CD52-4C3F-49A6-A899-2746619A8EB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


